
附件2

珠海市电力行业2025年度
QC小组活动成果发布会回执表

	单位名称
	

	课题名称
	
	小组名称
	

	联系人
	
	联系方式
	

	序号
	小组成员
	职责
	手机
	是否发布人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	备   注
	请务必在报名截止日期2025年2月7日（星期五）之前，将填写的回执表邮件发至秘书处邮箱，并与秘书处工作人员确认。

秘书处邮箱地址：zhpta@163.net。
秘书处工作联系人：易景超，电话2862361，13926975068；江莲英，电话2862157，15807569595。





